第１号様式（第４条第１項関係）

平成　　年　　月　　日
棚倉町社会福祉協議会長　様

団体の名称

住所
代表者名

（団体会員数　　　　　人）

地域福祉活動支援事業助成金支給申請書
　下記のとおり支援事業を実施したい（した）ので棚倉町社会福祉協議会地域福祉活動支援事業実施要綱第６条の規定により助成金を支給下さるよう申請します。

記

１．助成金支給申請額

２．事業の内容等

　　（１）実施期日（予定・完了）

　　（２）具体的内容（目的）

　　（３）対象者　　　　　　　　人

　　（４）事業費

	支

給

貸

与

の

適

・

否
	下記のとおり支給、貸与してよろしいか。

決定事項　　　１．支給決定額

　　　　　　　２．貸与決定

　　　　　　　３．支給・貸与をしない

　　　　　　（理　由）

	会　長
	事務局長
	専門員
	係　員
	受理
	年　　　月　　　日

	決裁
	年　　　月　　　日

	決定
	年　　　月　　　日